
Organisation: 

 08-sept-12 

   Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   Masters, U19, Amateurs, Elites, U23  Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 07.09.2012 Lieu: Aigle course de côte Dist : 6.6km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 47 BALLIFFARD Valentin A VC Excelsior Martigny 0h20'30'' 100 
 2 49 RUDAZ Manuel U19 Cyclophile Sédunois 0h21'47'' 97 
 3 12 SIEVERT Tobias U23-A Cyclophile Lausannois 0h22'33'' 95 
 4 9 BOLOMEY Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0h22'42'' 93 
 5 26 KAESLIN Etienne U19 Cyclophile Aigle - Dom Cycle 0h23'50'' 92 
 6 20 JAQUET Landry A VC Estavayer-le-Lac 0h24'17'' 91 
 7 70 HOFMANN Charlie A Zeta Cycling Club Colombier 0h26'02'' 90 
 8 8 OGAY Jean-Benoît U23-A VC Vevey 0h26'25'' 89 
 9 22 STADELMANN Etienne M Zeta Cycling Club Colombier 0h28'42'' 88 
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Organisation: 
 08-sept-12 

  Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement Général final  
Catégories   Masters, U19, Amateurs, Elites, U23   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 9 BOLOMEY Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 100 89 93 90 83 93 93 83 558 
 2 49 RUDAZ Manuel U19 Cyclophile Sédunois 0 86 90 91 81 95 97 0 540 
 3 26 KAESLIN Etienne U19 Cyclophile Aigle - Dom Cycle90 84 87 93 92 0 92 0 538 
 4 11 SAUNDERS Steven M Montreux-Rennaz Cycl. 93 81 92 89 95 0 0 0 450 
 5 47 BALLIFFARD Valentin A VC Excelsior Martigny 0 85 5 97 85 0 100 0 372 
 6 8 OGAY Jean-Benoît U23-A VC Vevey 91 80 5 5 0 91 89 0 361 
 7 20 JAQUET Landry A VC Estavayer-le-Lac 97 0 0 0 87 0 91 0 275 
 8 25 FAISS Raphaël M VC Excelsior Martigny 92 88 0 92 0 0 0 0 272 
 9 40 SUTER Gaël U23-E Centre Mondial du Cyclisme 0 91 89 0 0 92 0 0 272 
 10 27 SUTER Xavier U19 Montreux-Rennaz Cycl. 82 76 5 0 0 88 0 0 251 
 11 22 STADELMANN Etienne M Zeta Cycling Club Colombier79 0 0 0 82 0 88 0 249 
 12 13 PANTET Christophe U19 Cyclomaniacs Veveyse 78 74 85 0 0 0 0 0 237 
 13 55 GRAND Arnaud U23-E Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 5 0 90 100 0 0 195 
 14 45 ADDY Raphael U23-E VC Excelsior Martigny 0 97 97 0 0 0 0 0 194 
 15 12 SIEVERT Tobias U23-A Cyclophile Lausannois 95 0 0 0 0 0 95 0 190 
 16 50 PELLAUD Simon E VC Excelsior Martigny 0 90 100 0 0 0 0 0 190 
 17 60 TEKLEHAYMANOT T. U23-E BMC zimmermann  0 0 0 100 89 0 0 0 189 
 18 54 GRAND Anthony U23-E Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 88 0 0 97 0 0 185 
 19 57 CRUMP Bryan M - 0 0 95 0 88 0 0 0 183 
 20 3 ROBERT Thomas A Verandas Willems 84 75 0 0 0 0 0 0 159 
 21 38 REGUIGUI Youcef U23-E Centre Mondial du Cyclisme 0 100 0 0 0 0 0 0 100 
 22 68 STUDER Jason U23-A ECL 0 0 0 0 100 0 0 0 100 
 23 64 CASTILLO Ulises U23-E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 0 97 0 0 0 97 
 24 35 CISSE Isiaka U23-E Centre Mondial du Cyclisme 0 95 0 0 0 0 0 0 95 
 25 61 HUEZO BENITEZ I. U23-E VC Mendrisio  0 0 0 95 0 0 0 0 95 
 26 56 PAGE Dylan A Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 5 0 0 89 0 0 94 
 27 37 DROBISCH Till U23-E Centre Mondial du Cyclisme 0 93 0 0 0 0 0 0 93 
 28 62 SIRIRONNACHAI Sarawut U23-E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 0 93 0 0 0 93 
 29 34 CHO Ho Sung E Centre Mondial du Cyclisme 0 92 0 0 0 0 0 0 92 
 30 58 MAGNIE Maxime U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 91 0 0 0 0 0 91 
 31 63 CAMPERO Piter U23-E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 0 91 0 0 0 91 
 32 70 HOFMANN Charlie A Zeta Cycling Club Colombier 0 0 0 0 0 0 90 0 90 
 33 69 TCHOPP Florian U19 Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 0 90 0 0 90 
 34 1 BIENZ Philippe A VC Fribourg  89 0 0 0 0 0 0 0 89 
 35 10 FONTANA Marco A VC Kerzers 88 0 0 0 0 0 0 0 88 
 36 5 REICHENBACH Ch. A VC Estavayer-le-Lac 87 0 0 0 0 0 0 0 87 
 37 42 LAPAIRE  Bastien U23-E Cyclophile Sédunois 0 87 0 0 0 0 0 0 87 
 38 16 RUEGER Quentin A VC Fribourg  86 0 0 0 0 0 0 0 86 
 39 59 SAVIOZ  Valentin U23-A Team Herens 0 0 86 0 0 0 0 0 86 
 40 65 CAULIER Christophe M T.C.N 0 0 0 0 86 0 0 0 86 
 41 17 RUEGER Tristan U19 VC Fribourg  85 0 0 0 0 0 0 0 85 
 42 52 NAVA Fabio M - 0 0 84 0 0 0 0 0 84 
 43 67 DUMUSC Sven U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 0 84 0 0 0 84 
 44 23 DEMIERRE David U19 Pédale Bulloise  83 0 0 0 0 0 0 0 83 
 45 28 CAND Stéphane M VC Nyon 0 83 0 0 0 0 0 0 83 
 46 44 OLIVIER Eliot U19 Cyclophile Sédunois 0 82 0 0 0 0 0 0 82 
 47 2 CIRCELLI Ludovic A VC Estavayer-le-Lac 81 0 0 0 0 0 0 0 81 
 48 24 MONNEY David A Pédale Bulloise  80 0 0 0 0 0 0 0 80 
 49 51 PANNATIER Steeve U19 Cyclophile Sédunois 0 79 0 0 0 0 0 0 79 
 50 43 BLANCHARD Denis U19 Team Herens 0 78 0 0 0 0 0 0 78 
 51 31 PETITJEAN Arnaud M UC Gessienne  0 77 0 0 0 0 0 0 77 

 

 



Organisation: 

 08-sept-12 

   Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   Populaires  Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 07.09.2012 Lieu: Aigle course de côte Dist : 6.6km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 164 Mariéthoz Cédric POP - 0h21'22'' 100 
 2 126 DONNET Amaël POP UC Montheysanne 0h22'44'' 97 
 3 161 Rosset Stéphane POP VC Orbe 0h23'28'' 95 
 4 128 MACHOUD Pascal POP - 0h24'09'' 93 
 5 145 SPRUYT Misga POP - 0h24'36'' 92 
 6 104 TALAS Istvan POP Cyclomaniacs Veveyse 0h24'53'' 91 
 7 159 Jaccard Pascal POP VC Orbe 0h25'20'' 90 
 8 120 PARATTE Jérôme POP Altmann Sports 0h25'28'' 89 
 9 125 MORELATO Franck POP Bike Club Verbier 0h25'33'' 88 
 10 122 MAYOR Gilles POP Cyclophile Bex 0h26'08'' 87 
 11 157 MIGLIETTA Laurent POP Cycles Froideveaux CSS Team 0h26'20'' 86 
 12 160 Rey Jean-Claude POP VC Echallens 0h27'00'' 85 
 13 119 BERSET Guy POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h27'11'' 84 
 14 162 Ruchat Blaise POP - 0h27'55'' 83 
 15 124 CLAPASSON Yves POP UC Montheysanne 0h28'04'' 82 
 16 156 LARAMEE Sylvain POP VC Vevey 0h29'30'' 81 
 17 163 Herkenne Nicolas POP Cyclophile Bex 0h30'59'' 80 
 18 112 CANTILLO Carmelo POP AC Broye 0h35'01'' 79 
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Organisation: 

 
 08-sept-12 

  Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement Général final  
Catégories   Populaires   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 128 MACHOUD Pascal POP - 0 97 95 95 91 97 93 0 568 
 2 104 TALAS Istvan POP Cyclomaniacs Veveyse 97 93 91 93 81 0 91 0 546 
 3 120 PARATTE Jérôme POP Altmann Sports 84 95 92 91 0 93 89 0 544 
 4 119 BERSET Guy POP Montreux-Rennaz Cycl. 88 0 89 89 84 88 84 0 522 
 5 112 CANTILLO Carmelo POP AC Broye 83 86 84 88 77 86 79 77 506 
 6 127 LAFFARGUE Loïc POP Sion 0 89 87 90 80 91 0 0 437 
 7 126 DONNET Amaël POP UC Montheysanne 0 100 100 100 0 0 97 0 397 
 8 18 DUFAUX Laurent POP Montreux-Rennaz Cycl. 92 0 97 0 97 0 0 0 286 
 9 125 MORELATO Franck POP Bike Club Verbier 0 87 0 0 0 89 88 0 264 
 10 124 CLAPASSON Yves POP UC Montheysanne 0 88 85 0 0 0 82 0 255 
 11 136 BRUN Gabriel POP - 0 0 93 97 0 0 0 0 190 
 12 153 POULICHET Vincent POP CC Concarneau 91 0 0 0 95 0 0 0 186 
 13 145 SPRUYT Misga POP - 0 0 0 0 90 0 92 0 182 
 14 122 MAYOR Gilles POP Cyclophile Bex 0 92 0 0 0 0 87 0 179 
 15 157 MIGLIETTA Laurent POP Cycles Froideveaux CSS Team 0 0 0 0 0 92 86 0 178
 16 156 LARAMEE Sylvain POP VC Vevey 0 0 0 0 0 87 81 0 168 
 17 135 FORESTIER Claude-Alain POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 83 0 82 0 0 0 165 
 18 138 BELLWALD Paul-Emile POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 86 0 78 0 0 0 164 
 19 164 Mariéthoz Cédric POP - 0 0 0 0 0 0 100 0 100 
 20 103 TUGLER Dominique POP AC Broye 100 0 0 0 0 0 0 0 100 
 21 146 MULLER Mathieu POP Lavaux Cycling Team 0 0 0 0 100 0 0 0 100 
 22 155 WIDMER Bernard POP Etoile Cycliste Meyrin Geneva Triathlon0 0 0 0 0 100 0 0 
 23 131 GAY Julien POP - 0 91 5 0 0 0 0 0 96 
 24 161 Rosset Stéphane POP VC Orbe 0 0 0 0 0 0 95 0 95 
 25 110 ALLEMAND Serge POP - 95 0 0 0 0 0 0 0 95 
 26 154 GOGNIAT Gall POP - 0 0 0 0 0 95 0 0 95 
 27 105 TROLLIET David POP - 93 0 0 0 0 0 0 0 93 
 28 148 MEAD Paul POP Lavaux Cycling Team 0 0 0 0 93 0 0 0 93 
 29 139 GENOUD Jean-François POP VC Excelsior Martigny 0 0 0 92 0 0 0 0 92 
 30 149 ZBINDEN Arnaud POP Rochat Cycles 0 0 0 0 92 0 0 0 92 
 31 159 Jaccard Pascal POP VC Orbe 0 0 0 0 0 0 90 0 90 
 32 111 ESSIG Martin POP - 90 0 0 0 0 0 0 0 90 
 33 129 FELLAY Nicolas POP - 0 90 0 0 0 0 0 0 90 
 34 133 BLANC Edouard POP - 0 0 90 0 0 0 0 0 90 
 35 158 GREIME Christopher POP VC Vevey 0 0 0 0 0 90 0 0 90 
 36 101 DEVAUD Daniel POP - 89 0 0 0 0 0 0 0 89 
 37 144 ACKERMANN André POP - 0 0 0 0 89 0 0 0 89 
 38 132 VOUILLOZ Marc POP VC Excelsior Martigny 0 0 88 0 0 0 0 0 88 
 39 152 TERRAPON Denis POP Martigny 0 0 0 0 88 0 0 0 88 
 40 121 BERNAL Moritz POP - 87 0 0 0 0 0 0 0 87 
 41 141 GAILLARD Bernard POP Pédale des Eaux-Vives 0 0 0 0 87 0 0 0 87 
 42 106 CABRERA Francisco POP - 86 0 0 0 0 0 0 0 86 
 43 147 HULMANN Patrick POP Lavaux Cycling Team 0 0 0 0 86 0 0 0 86 
 44 160 Rey Jean-Claude POP VC Echallens 0 0 0 0 0 0 85 0 85 
 45 107 FOLLY Laurent POP Pédale Bulloise  85 0 0 0 0 0 0 0 85 
 46 150 LEIBZIG Thierry POP TriBike 0 0 0 0 85 0 0 0 85 
 47 162 Ruchat Blaise POP - 0 0 0 0 0 0 83 0 83 
 48 151 SALAMIN David POP Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 83 0 0 0 83 
 49 115 LEFLUEL Robert POP ? 82 0 0 0 0 0 0 0 82 
 50 163 Herkenne Nicolas POP Cyclophile Bex 0 0 0 0 0 0 80 0 80 
 51 143 RINSOZ Pierre-Alain POP Cyclophile Lausannois 0 0 0 0 79 0 0 0 79 
 52 140 SEIDER Mike POP Cyclomaniacs Veveyse 0 0 0 0 76 0 0 0 76 
 53 142 LAMBIEL Mathieu POP Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 75 0 0 0 75 

 

 

 



Organisation: 

Organisation: 

 08-sept-12 

   Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   U17 / Cadets  Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 08.09.2012 Lieu: Aigle course de côte Dist : 4.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 229 BUSSARD Dimitri U17 Cyclophile Lausannois 0h14'44'' 100 
 2 227 LOMAZZI Cyril U17 VC Fribourg  0h14'49'' 97 
 3 228 PRALONG Florian U17 Montreux-Rennaz Cycl. 0h14'51'' 95 
 4 221 BOLOMEY Jérôme U17 Montreux-Rennaz Cycl. 0h15'34'' 93 
 5 224 EVERSHED Jimmy U17 VC Excelsior Martigny 0h16'06'' 92 
 6 212 ROD Benjamin U17 Cyclomaniacs Veveyse 0h16'15'' 91 
 7 214 COLLIARD Maxime U17 Cyclomaniacs Veveyse 0h16'47'' 90 
 8 200 DESSIMOZ Samuel U17 Cyclophile Sédunois 0h16'58'' 89 
 9 201 BRUNNER Nathan U17 Cyclophile Sédunois 0h16'59'' 88 
 10 215 DEBONS Guérin U17 Cyclophile Sédunois 0h17'48'' 87 
 11 206 DELAQUIS Quentin U17 VC Fribourg  0h19'11'' 86 

 

 
 08-sept-12 

  Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement Général final  
Catégories   U17 / Cadets   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 221 BOLOMEY Jérôme U17 Montreux-Rennaz Cycl. 95 100 97 100 91 97 93 91 582 
 2 214 COLLIARD Maxime U17 Cyclomaniacs Veveyse 88 97 95 93 90 93 90 88 558 
 3 200 DESSIMOZ Samuel U17 Cyclophile Sédunois 90 89 91 91 92 91 89 89 544 
 4 215 DEBONS Guérin U17 Cyclophile Sédunois 85 87 89 92 95 89 87 85 539 
 5 201 BRUNNER Nathan U17 Cyclophile Sédunois 87 93 90 5 89 90 88 5 537 
 6 216 SERRA Tassio U17 Pédale Bulloise  100 95 92 97 0 95 0 0 479 
 7 224 EVERSHED Jimmy U17 VC Excelsior Martigny 92 92 93 95 0 0 92 0 464 
 8 212 ROD Benjamin U17 Cyclomaniacs Veveyse 89 0 88 90 0 92 91 0 450 
 9 228 PRALONG Florian U17 Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 0 93 100 95 0 288 
 10 213 MARCHETTO Joaquin U17 VC Estavayer-le-Lac 91 0 100 0 97 0 0 0 288 
 11 227 LOMAZZI Cyril U17 VC Fribourg  0 0 0 0 100 0 97 0 197 
 12 217 RABOUD Yvan U17 Pédale Bulloise  97 88 0 0 0 0 0 0 185 
 13 206 DELAQUIS Quentin U17 VC Fribourg  93 0 0 0 0 0 86 0 179 
 14 229 BUSSARD Dimitri U17 Cyclophile Lausannois 0 0 0 0 0 0 100 0 100 
 15 225 VOUILLAMOZ Nicolas U17 VC Excelsior Martigny 0 91 0 5 0 0 0 0 96 
 16 226 MAGLIANO Marco U17 VC Excelsior Martigny 0 90 0 0 0 0 0 0 90 
 17 223 BEAUD David U17 VC Fribourg  86 0 0 0 0 0 0 0 86 
 18 204 CARRASCO Yoan U17 Cyclomaniacs Veveyse 84 0 0 0 0 0 0 0 84 
 19 210 SOLDATI Romain U17 VC Fribourg  83 0 0 0 0 0 0 0 83 
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Organisation: 

Organisation: 

 08-sept-12 

   Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   Féminines  Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 08.09.2012 Lieu: Aigle course de côte Dist : 4.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 208 GUILLOUD Livia FB Montreux-Rennaz Cycl. 0h15'27'' 100 
 2 222 GROB Valentine FB Cyclophile Aigle - Dom Cycle 0h20'45'' 97 
 3 211 PANTET Anne FB Cyclomaniacs Veveyse 0h23'46'' 95 

 

 

 

 

 
 08-sept-12 

  Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement Général final  
Catégories   Féminines   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 208 GUILLOUD Livia FB Montreux-Rennaz Cycl. 100 0 100 100 100 100 100 0 600 
 2 222 GROB Valentine FB Cyclophile Aigle - Dom Cycle93 0 97 0 97 97 97 0 481 
 3 211 PANTET Anne FB Cyclomaniacs Veveyse 0 100 95 97 0 0 95 0 387 
 4 202 CLEMENT Barbara FB VC Estavayer-le-Lac 97 0 0 0 0 0 0 0 97 
 5 203 TERRAPON Georgette FB - 95 0 0 0 0 0 0 0 95 
 6 209 HERTLING Lorie FB VC Fribourg  92 0 0 0 0 0 0 0 92 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 08-sept-12 

   Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   U15  (1998-1999) Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 08.09.2012 Lieu: Aigle course de côte Dist : 2.4 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 408 DEBONS Antoine U15 VC Excelsior Martigny 0h06'31'' 100 
 2 400 JACQUIER Steven U15 Cyclophile Sédunois 0h06'46'' 97 
 3 403 TALAS Tibor U15 Cyclomaniacs Veveyse 0h07'01'' 95 
 4 404 DUFAUX Lois U15 Montreux-Rennaz Cycl. 0h07'05'' 93 
 5 409 VOUILLOZ Soly-Nathan U15 VC Excelsior Martigny 0h07'41'' 92 
 6 415 BOISSET Arnaud U15 VC Excelsior Martigny 0h08'01'' 91 
 7 401 HAYS Yann U15 Cyclophile Sédunois 0h08'22'' 90 
 8 407 KRAL Grégroy U15 Cyclophile Lausannois 0h08'53'' 89 
 9 411 CLAPASSON Thomas U15 UC Montheysanne 0h09'11'' 88 
 10 406 BOVAY Arnaud U15 Cyclophile Lausannois 0h09'18'' 87 
 11 418 LACORTE Matteo U15 VC Excelsior Martigny 0h10'21'' 86 

 

 
 08-sept-12 

  Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement Général final  
Catégories   U15  (1998-1999)  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 408 DEBONS Antoine U15 VC Excelsior Martigny 97 0 100 100 97 100 100 0 594 
 2 400 JACQUIER Steven U15 Cyclophile Sédunois 100 100 95 97 0 97 97 0 586 
 3 409 VOUILLOZ Soly-Nathan U15 VC Excelsior Martigny 93 93 92 92 100 93 92 92 563 
 4 407 KRAL Grégroy U15 Cyclophile Lausannois 88 91 91 93 92 91 89 88 547 
 5 401 HAYS Yann U15 Cyclophile Sédunois 90 90 5 90 89 92 90 5 541 
 6 406 BOVAY Arnaud U15 Cyclophile Lausannois 87 88 87 88 87 89 87 87 526 
 7 403 TALAS Tibor U15 Cyclomaniacs Veveyse 92 97 0 0 93 95 95 0 472 
 8 404 DUFAUX Lois U15 Montreux-Rennaz Cycl. 89 0 90 91 91 0 93 0 454 
 9 413 MILHIT Antonin U15 VC Excelsior Martigny 0 89 88 89 88 90 0 0 444 
 10 402 RUGA Jonathan U15 VC Lancy 95 95 97 0 90 0 0 0 377 
 11 415 BOISSET Arnaud U15 VC Excelsior Martigny 0 0 93 95 95 0 91 0 374 
 12 410 PINET Lucas U15 VC Excelsior Martigny 91 92 89 0 0 0 0 0 272 
 13 411 CLAPASSON Thomas U15 UC Montheysanne 0 87 86 0 0 0 88 0 261 
 14 416 BONZLI Allan U15 VC Vevey 0 0 0 0 0 88 0 0 88 
 15 417 KERLER Steve U15 VC Vevey 0 0 0 0 0 87 0 0 87 
 16 418 LACORTE Matteo U15 VC Excelsior Martigny 0 0 0 0 0 0 86 0 86 
 17 414 REY Naima U15 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 85 0 0 0 0 0 85 
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Organisation: 

Organisation: 

 08-sept-12 

   Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   U13 (2000-2001) Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 08.09.2012 Lieu: Aigle course de côte Dist : 2.4 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 502 MARET Alexis U13 VC Excelsior Martigny 0h08'17'' 100 
 2 515 DEGRADA Tristan U13 UC Montheysanne 0h08'42'' 97 
 3 501 ULIVI Arnaud U13 VC Excelsior Martigny 0h09'00'' 95 
 4 504 MARCHETTO Martina U13 VC Estavayer-le-Lac 0h09'41'' 93 
 5 500 SERRA Carlos U13 VC Estavayer-le-Lac 0h09'49'' 92 
 6 508 BRUNNER Sylvain U13 - 0h10'47'' 91 
 7 509 PERRIN Maxime U13 - 0h13'37'' 90 
 8 503 SEIDER Thomas U13 Cyclomaniacs Veveyse 0h13'43'' 89  

    
 08-sept-12 

  Giron Cycliste du Rhône 2012  
 Classement Général final  
Catégories   U13 (2000-2001)  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 502 MARET Alexis U13 VC Excelsior Martigny 100 100 100 100 100 100 100 100 600 
 2 501 ULIVI Arnaud U13 VC Excelsior Martigny 97 95 92 97 95 97 95 92 576 
 3 508 BRUNNER Sylvain U13 - 0 93 89 93 93 95 91 0 554 
 4 509 PERRIN Maxime U13 - 0 92 86 92 91 92 90 0 543 
 5 504 MARCHETTO Martina U13 VC Estavayer-le-Lac 95 0 93 0 97 0 93 0 378 
 6 503 SEIDER Thomas U13 Cyclomaniacs Veveyse 90 0 0 0 92 0 89 0 271 
 7 514 SPECCHIER Lucas U13 UC Montheysanne 0 0 97 95 0 0 0 0 192 
 8 515 DEGRADA Tristan U13 UC Montheysanne 0 0 95 0 0 0 97 0 192 
 9 507 PREMAND Rémy U13 UC Montheysanne 0 97 91 0 0 0 0 0 188 
 10 500 SERRA Carlos U13 VC Estavayer-le-Lac 93 0 0 0 0 0 92 0 185 
 11 516 GOTTREUX Théo U13 VC Vevey 0 0 0 0 0 93 0 0 93 
 12 505 LEFLUEL Noémie U13 Allinges/Publier 92 0 0 0 0 0 0 0 92 
 13 506 MARTY Yannick U13 VC Vevey 91 0 0 0 0 0 0 0 91 
 14 511 ROTH Vincent U13 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 90 0 0 0 0 0 90 
 15 510 VILLAMAR Michael U13 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 88 0 0 0 0 0 88 
 16 512 REY Irfane U13 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 87 0 0 0 0 0 87 
 17 513 DI DARIO Arnaud U13 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 85 0 0 0 0 0 85 
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Organisation: 

 08-sept-12 

   Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   U11 (2002 ->) Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 08.09.2012 Lieu: Aigle course de côte Dist : 2.4 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 

PAS DE COUREURS CLASSES LORS DE CETTE MANCHE 

 

 

 
 08-sept-12 

  Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement Général final  
Catégories   U11 (2002 ->)  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOTAL  
 1   2    3    4     5  6    

 1 600 GRUBER Adam U11 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 100 0 0 0 0 0 100 
 2 602 VOUTAZ Jérémie U11 VC Excelsior Martigny 0 0 0 100 0 0 0 0 100 
 3 601 DA SILVA David U11 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 97 0 0 0 0 0 97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

      


